お客様 各位

                                                                    2011 年 3 月 18 日

                                     富士電機テクニカ(株)

              弊社 ｉ－Ｓｈｏｐｐｉｎｇ閉鎖について

時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

また、平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、皆様から長年ご愛顧いただきました弊社ＷＥＢサイトである「ｉ－Ｓｈｏｐｐｉｎｇ」は、

諸般の事情により、2011 年 3 月 18 日をもちまして閉鎖させていただきました。

誠に恐縮ではございますが、ご了承下さいますよう重ねてお願い申し上げます。

                    記

１．閉鎖後の WEB 上での購入をご希望の場合

下記サイトをご推奨申し上げます。

・ ＦＡ－Ｕｂｏｎ…スズデン株式会社殿のＷＥＢサイト

  http://fa-ubon.jp/

・ MiSUMi e-Catalog…株式会社ミスミ殿のＷＥＢサイト

 http://jp.misumi-ec.com

   ２．【i-Shopping お問合せ窓口】

     〒103-0011

     東京都中央区日本橋大伝馬町 5-7

     富士電機テクニカ株式会社

     営業本部 担当）池田

     TEL 03-5847-8088

          FAX 03-5847-8190

          E-mail  i-shop@fujielectric.co.jp

                                        －以上－